УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

«Курганский областной учебно-методический

центр по художественному образованию»

640000, г.Курган, ул.Комсомольская, 30

Тел. 46-50-19, 46-53-00, ф 45-82-44

Email: koumz@kurganobl.ru

Приказ № 27

 г. Курган                                                                                      «25» апреля  2023 г

Об итогах регионального конкурса
«Я вхожу в мир искусства»

В соответствии с Положением  Регионального конкурса «Я вхожу в мир искусства»,
утвержденным Приказом Управления культуры Курганской области №236 от 10.10.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие итоги регионального конкурса «Я вхожу в мир искусства»:

В номинации «Видео-презентация» 1 возрастная группа:

Дипломант:

Соловьева Ксения Андреевна МБУДО «Белозерская детская школа искусств», преп.  Андреева Ольга

Андреевна

В номинации «Видео-презентация» 2 возрастная группа:

Лауреат I степени

Кузьмина Валерия Евгеньевна МБУДО «Белозерская детская школа искусств», преп.  Андреева Ольга

Андреевна

Лауреат II степени

Лапухина Алиса Олеговна МБОУДО  «Петуховская детская школа искусств», преп. Адаменко  Татьяна

Дмитриевна

Эйтмиллер Ольга Алексеевна МБОУДО  «Петуховская детская школа искусств», преп. Адаменко

Татьяна Дмитриевна

Лауреат III степени

Ефременко Дарья Сергеевна МБОУДО  «Петуховская детская школа искусств», преп. Дудко Владимир

Викторович

Дипломант

Еловская Юлия Андреевна МБОУДО  «Петуховская детская школа искусств», преп. Адаменко  Татьяна

Дмитриевна

 В номинации «Видео-презентация» 3 возрастная группа:

Лауреат I степени

Ворочев Руслан Олегович МБОУДО  «Петуховская детская школа искусств», преп. Адаменко  Татьяна

Дмитриевна

Лауреат II степени

Яковлева Виктория Викторовна  МБОУДО  «Петуховская детская школа искусств», преп. Адаменко

Татьяна Дмитриевна

Лауреат III степени

Байкалова Арина Алексеевна МБОУДО  «Петуховская детская школа искусств», преп. Адаменко

Татьяна Дмитриевна

В номинации «Кроссворд» 1 возрастная группа:

Лауреат II степени

Соснина Мария Андреевна МБУДО «Каргапольская детская школа искусств», преп.   Кусукпаева Ольга

Каировна

Лауреат III степени

Хомякова Виктория Евгеньевна МБУДО «Каргапольская детская школа искусств», преп. Манакова

Валентина Васильевна

Якимова Агата Алексеевна, Корюкина Мария Алексеевна, МБОУДО г.Кургана  «Детская школа искусств

№ 4»,преп. Колчеданцева Мария Александровна

В номинации «Кроссворд» 2 возрастная группа:

Лауреат I степени

Прувли Мария Валерьевна МБУДО «Куртамышская детская школа искусств», преп. Шаповалова

Наталья Александровна

Дипломанты

Якушева Елизавета Владимировна МБОУДО «Катайская детская школа искусств», преп. Худякова

Лариса Закировна

Топычканова Арина Алексеевна МБУДО  «Детская школа искусств», с.Шатрово, преп.  Ваганова

Людмила Фёдоровна

Мохирева Ксения Максимовна МБОУДО «Катайская детская школа искусств», преп. Худякова Лариса

Закировна

В номинации «Эссе» 1 возрастная группа:

Лауреат I степени

Манакова Арина Вячеславовна МБУДО «Каргапольская детская школа искусств», преп. Манакова

Валентина Васильевна

В номинации «Эссе» 2 возрастная группа:

Лауреат I степени

Евсеева Анна Евгеньевна МБУДО  «Куртамышская детская школа искусств», преп. Кочарина Елена

Александровна

Лауреат III степени

Мещерякова Ульяна Сергеевна МБУДО «Далматовская детская школа искусств». преп. Золотавина

Наталья Владимировна

Дипломанты

Ваганова Дарья Витальевна МБУДО «Каргапольская детская школа искусств», преп. Манакова

Валентина Васильевна

Костромина Дарья Александровна МКУДО  «Юргамышская детская школа искусств». преп.  Якушкина

Екатерина Александровна